
STRANA 349

ČERPADLAČERPADLA

typ 
čerpadla

stav 
vody použití obj.č. obrázek

max.
přepravní 

objem  
(l/hod)

max.
výtlak 

(m)

max.
hloubka 
ponoru 

(m)

prům. 
výst. 
hrdla

min. 
výška 

hladiny 
(mm)

max. 
průměr 

čerpadla 
(mm)

příkon/
výkon 

(W)

max. 
průchodnost 

(mm)

délka 
přívodního 
kabelu (m)

hmotnost 
(kg) poznámka

K
A

LO
VÉ

ka
lo

vá
 a

 z
ne

či
št

ěn
á 

vo
da

čerpání znečištěné 
a odpadní vody s obsahem 
drobných pevných 
a vláknitých nečistot., 
čerpání z rybníků potoků, 
bazénů apod.

Ex
to

l P
re

m
iu

m

8895000
 

9000 7,5 5
1" 
1 1/2" 
1 1/4"

65 167 250 15 5,3 9,5

8895001 18000 10 5 2" 107 225 750 25 6 19

8895005 16200 10 5 2” 85 332 1100 15 10 22,5
čerpadlo je vybaveno řezacím 
nožem díky němuž jej lze použít  
i pro odčerpávání kalů

8895041 18500 16 5 2" 400 215 1100 20 10 24,3

čerpadlo je vybaveno speciální 
řezací hlavou, která si poradí 
i s odolným vláknitým materiálem 
nebo plastovými sáčky, které mohou 
ucpat nebo zastavit všechna ostatní 
čerpadla, vhodné pro septiky

zn
eč

iš
tě

ná
 v

od
a

na znečištěnou vodu 
pro víkendové středně 
náročné zahradní 
a domácí práce

8895006 8000 5 7
1" 
1 1/4" 
1 1/2"

145 225 400 35 10 4,5

8895007 13000 8 7
1“ 
1 1/4“ 
1 1/2“

145 230 750 30 10 5,5

8895009 18500 8 7
1“ 
1 1/4“ 
1 1/2“

135 250 1100 20 10 7

8895013 13000 9 7
1“ 
1 1/4“ 
1 1/2“

50 235 900 1,8/35 10 4,3 možnost změnit velikost sání

přečerpávání vody 
z bazénů, ze studen do 
barelů, na zahradách, 
chatách, k vyčerpání 
znečištěné vody

Ex
to

l C
ra

ft

414122 7500 5 5
1" 
1 1/4" 
1 1/2"

145 210 400 35 10 3,3

414121 8000 7 7
1” 
1 1/4” 
1 1/2”

135 227 400 30 10 4,5

414141 13000 8 7
1” 
1 1/4” 
1 1/2”

145 226 750 35 10 5,9

rychlé vyčerpání 
znečištěné vody např. 
bazénů, zásobníků vody, 
zatopených sklepů, jímek, 
při zvýšené hladině 
spodní vody

414163 16500 11 7
1” 
1 1/4” 
1 1/2”

145 250 1100 35 10 7

rychlé vyčerpání velkého 
množství vody např. 
bazénů, zásobníků vody, 
zatopených sklepů, jímek, 
při zvýšené hladině 
spodní vody

Ex
to

l P
re

m
iu

m

8895040 39000 8 5 3" 100 260 750 0,25 8 25

TL
A

K
O

VÉ

či
st

á 
vo

da

čerpání čisté vody 
do vyšších míst nebo 
ke kropení zahrady 
postřikovací tryskou

8895008 5500 40 7 1" 110 165 1000 0,5 10 8,5

pro čerpání čisté vody 
bez mechanického 
znečištění (písek, štěrk..) 
z vrtů, šachet, studní 
nebo nádrží. Lze použít 
pro dodávku čisté vody 
z vrtů, čerpání vody do 
výšek apod.

8895061 1500 72 100 1" 75 370 0 40 9,4

8895062 1920 105 100 1” 88 570 0 50 12,5

8895063 1920 148 100 1” 100 820 0 50 17,2

do hluboké studně, 
vhodné k zavlažování 
zahrad, umývání, čištění 
stříkáním apod.

Ex
to

l C
ra

ft

414170 1400 50 5 3/4" 105 105 300 0 10 4,4

414171 1400 50 5 3/4” 105 105 300 0 20 4,8

414175 2000 70 5 3/4” 105 105 600 0 10 4,6

414176 2000 70 5 3/4” 105 105 600 0 20 5,6

P
O

VR
C

H
O

VÉ

využití na zahradě, 
chalupě či malé stavbě, 
pro zavlažování zahrady, 
zahradní sprchu, na-
pouštění bazénu, čerpání 
z řek, rybníků. 

414262 3080 31 9 1" - - 500 0 9

využití na zahradě, 
chalupě či malé stavbě, 
pro zavlažování zahrady, 
zahradní sprchu, na-
pouštění bazénu, čerpání 
z řek, rybníků. 

Ex
to

l P
re

m
iu

m

8895080 5270 44 9 1" - - 750 0 12 mosazné oběžné kolo

8895081 9500 41 9 1" - - 1100 0 23 mosazné oběžné kolo

8895095 5720 44 9 1" - - 750 0 16,3 vodárna s nádrží 19l,  
mosazné oběžné kolo

Za
hr

ad
a


